
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO SOCIALINIŲ IR HUMANITARINIŲ MOKSLŲ FAKULTETO  

FILOSOFIJOS, MENOTYROS IR KOMUNIKACIKOS KATEDROS PAVADINIMO 

PAKEITIMUI Į FILOSOFIJOS IR KOMUNIKACIJOS KATEDRA 

 

2025 m. birželio 26 d. Nr. 11-68 

 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto statuto 36.1 punktą, rektoriaus prof. A. 

Razbadausko 2025 m. birželio 17 d. teikimą, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2025 

m. gegužės 14 d. protokolą Nr. T-27,  

n u t a r i a pritarti Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto Filosofijos, menotyros ir 

komunikacijos katedros pavadinimo pakeitimui į Filosofijos ir komunikacijos katedra nuo 2025 m. 

rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


